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Elemek gyártása kizárólag helyszíni
felmérés (kontroll) után kezdhető!

SIMONCSIK EDIT
 É3 13-0507 - okl.
 üzemmérnök

EGYLAKÁSOS "A" LAKÓÉPÜLET
ÉPÍTÉSÉNEK BEJELENTÉSI TERVE

HELLES GROUP KFT.
képv.: Amberger László
2344 DÖMSÖD,
KOSSUTH LAJOS ÚT 100.

CENTRAL STUDIO

FELELŐS TERVEZŐ:

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS:
MEGBÍZÓ:

2022.10.07.

CENTRAL STUDIO KFT.
ügyvezető: Tóth Imre
Tel.: +3630/3009282
E-mail: centralstudio@centralstudio.hu

TERVEZŐ:

ÉPÍTÉS HELYE:

MEGJEGYZÉS:

Kocsi Sándor József
mag. ép. technikus

2321 Szigetbecse
hrsz.:644/2

-1,23

-0,01
±0,00

+0,90

+2,40

+4,83

-1,23

-0,01
±0,00

+0,90

+2,40

+4,83

22,055
1,00 16,05 5,005

te
le

kh
at

ár

te
le

kh
at

ár

ÉSZAKNYUGATI HOMLOKZAT M=1:100

Alapozás kontúrvonala
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DÉLKELETI HOMLOKZAT M=1:100

Alapozás kontúrvonala
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DÉLNYUGATI HOMLOKZAT M=1:100
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Alapozás kontúrvonala

1. 2. 3. 3.4.5. 5. 5.6.7.

 1. - Lábazati díszburkolat
       (szürke színben)
 2. - Homlokzati vakolat
       (fehér színben)
 3. - Hőszigetelt üvegezésű
       nyílászáró (fehér műanyag)
 4. - Beton cserépfedés
       (szürke színben)

5. - Ereszcsatorna
       (fémes színben)
6. - Homlokzati vakolat
       (szürke színben)
7. - Oszlop
       (szürke színben)

HOMLOKZATOK

E-4M = 1:100


